בארץ הישארותו נוספים, מעורבים עם קשר מיצירת הימנעות

התקופה הקבועה בחוק, אין מקום לביטול הערובה והערבויות.

גם אם בשלב זה החקירה מתייחסת לסכום של מיליון ₪ "בלבד", עדיין סכום העירבון מידתי וראוי.

בנסיבות אלו גם אין מקום להקטין את גובה העירבון הכספי.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ה, 21 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.